

26 de Diciembre de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100003260

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : MIRALLES CAICEDO MARIA MARCELA Rut : 6.465.597-3
 Dirección : LAS REJAS 1380 MIRAFLORES VIÑA DEL MAR
 Teléfono : 32-2641341 Contacto :
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
60	UNIDAD	BALON FUTBOL KS 32S TANGO N°5	15,261.00	915,660.00
10	UNIDAD	BALON FUTBOL TEAM FIFA SELEC	27,287.00	272,870.00
10	UNIDAD	BALON BASQUETBOL BG 2000/GR N°7	9,523.00	95,230.00
30	UNIDAD	BALON BASQUETBOL BG 2000/GR N°6	8,367.00	251,010.00
30	UNIDAD	BALON BASQUETBOL BG 2000/GR N°5	8,222.00	246,660.00
30	UNIDAD	BALON VOLLEYBALL MOLLEN 1500	13,078.00	392,340.00
30	UNIDAD	BALON VOLLEYBALL MOLLEN 3500	22,241.00	667,230.00
30	UNIDAD	BALON HANDBALL MIKASA N° 1 MSH1	15,451.00	463,530.00
30	UNIDAD	BALON HANDBALL MIKASA N° 2 MSH2	15,910.00	477,300.00
10	UNIDAD	BALON HANDBALL MIKASA N° 3 MSH3	16,676.00	166,760.00
30	UNIDAD	BALON MULTIUSO INICIACION UK SPORT N° 2	7,564.00	226,920.00
20	UNIDAD	BALON MEDICINAL NEGRO AZUL 2K	13,534.00	270,680.00
20	UNIDAD	BALON MEDICINAL NEGRO AMARILLO 3K	15,381.00	307,620.00
20	UNIDAD	BALON MEDICINAL NEGRO MORADO 4K	17,228.00	344,560.00
20	UNIDAD	BALON MEDICINAL NEGRO NARANJA 5K	19,075.00	381,500.00
20	UNIDAD	PETOS DEPORTIVOS TAMAÑO SMALL AMARILLO	3,200.00	64,000.00
20	UNIDAD	PETOS DEPORTIVOS TAMAÑO SENIOR AZUL	3,200.00	64,000.00
20	UNIDAD	PETOS DEPORTIVOS TAMAÑO SENIOR ROJO	3,200.00	64,000.00
2	UNIDAD	CONCHONETON DE ESPONJA C/COVERNYL 190X300X0.30	522,043.00	1,044,086.00
2	UNIDAD	TRAMPOLINES ELASTICOS 96 CMS	35,000.00	70,000.00
3	UNIDAD	CONOS DE 40 UNID PLATO	9,622.00	28,866.00
20	UNIDAD	ESTACA PARA SLALOM (1MT) BASE Y POSTE	8,000.00	160,000.00
4	UNIDAD	SET DE 2 CONOS DE 18",3 POSTES Y 2 CLIPS	13,445.00	53,780.00
5	UNIDAD	ESCALERAS DE COORDINADORES	15,900.00	79,500.00
60	UNIDAD	CUERDA ALGODON DE 2.74 MTS X 10 MM	2,512.00	150,720.00
60	UNIDAD	PALO DE HOCKEY GENESIS 0,4 MERCIAN (30", 32", 33", 34")	18,964.00	1,137,840.00
4	UNIDAD	SET ARQUERO MERCIAN SENIOR COLORES	345,003.00	1,380,012.00
2	UNIDAD	MINITRAM	363,385.00	726,770.00
1	UNIDAD	FLETE	400,000.00	400,000.00

Glosa	MEMO SEP N° 1249 - ORD N° B-9 LIC BIC POL CESAREO AGUIRRE	Sub-Total	10.903.444
		Descuento	
		Monto Neto	10.903.444
		Iva 19%	2.071.654
		Total	12.975.098

Condición de Pago	30 DIAS
Plazo de Entrega	26/12/2021
Forma de Despacho	LICEO BIC. EXC. TEC. PROF.B-9 CESAREO AGUIRRE AVDA MATTA N° 2045 SECTOR CENTRO F552 341508
Documento de Origen	MEMO SEP N° 1249 - ORD N° B-9 LIC BIC POL CESAREO
Cuenta Presupuestaria	2152208007001004
Area de Gestión	S.E.P.

